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	ОПШТИНА РОСОМАН

	ПРИЈАВА
за организација на настан/манифестација „ДУХОВДЕН ФЕСТ –ПРАСКОБЕР 2026 “ 

	1. Учесник на Конкурсот 

	Назив на организаторот: 

	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса: 

	Веб-страница:

	Име, презиме и звање на лицето одговорно за манифестацијата 
(и контакт-адреса, телефон и е-адреса доколку се различни од наведените погоре):


	2.1. Побарани средства од Општина Росоман
	
	2.2. Сопствено учество
	

















	3. Цел и очекувани резултати 

	


	4. Резиме на програмата 

	


	5. Лица вклучени во организацијата на манифестацијата 
	број на лица

	Членови на здружението
	

	Стручни лица
	

	Административно-технички лица
	

	Надворешни лица
	

	Стручни лица
	

	Административно-технички лица
	

	Вкупно 
	

	6. Динамика на активности на манифестацијата
(календарски преглед и број на содржини, распореден по денови / седмици / месеци)
	број на активности 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Вкупно
	

	7. Детален опис на активности 

	





	8.1. Спецификација на трошоци (задолжително изразена во денари)

	Бр.
	Опис на трошок (хонорари, услуги, патни/транспортни трошоци,  организациско-материјални трошоци, публикација, друго...) 
	Износ

	 1.
	
	

	 2.
	
	

	 3.
	
	

	 4.
	
	

	 5.
	
	

	 6.
	
	

	8.2. Вкупен буџет (збир на сите трошоци во спецификацијата, задолжително изразен во денари)
	



Буџет
Финансиски план 
	9.1. Финансиски средства барани од Општина Росоман (во денари)
	

	за покривање на следниве трошоци (Внесете ги броевите на индивидуалните трошоци од горната табела)
	

	9.2. Обезбедени средства од други извори (спонзори, фондации, донации, сопствени средства) 
(Задолжително да се наведе изворот на средствата, а средствата да бидат изразени во денари)

	Извор на средства
	Износ

	
	

	
	

	
	

	
	



	10. Изјава на учесникот на Конкурсот

	|_| Потврдувам дека информациите што се наведени во Пријавата се комплетни и вистинити. 


	Датум 

	Учесник на Конкурсот 
(име и презиме на одговорното лице)



	Потпис и печат


>>> 


[bookmark: _GoBack]
image1.png




